
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Водно Санс 1, Скопје       МЛАДИНСКА ЛИГА – 2003-04  

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАДАОЕ 

1* Матеја Матевски 016643 23/03/2003 

2* Маркп Никплпвски 019325 29/06/2003 

3* Андреј Ппппв 019324 08/06/2003 

4* Даркп Тпмевски 018598 12/11/2003 

5* Иван Тпдпрпвски 019731 30/03/2003 

6* Андреј Велкпв 020755 21/01/2003 

7* Рикардп Бундалевски 018545 08/09/2003 

8* Матеј Темелкпвски 020120 23/03/2003 

9* Маркп Атанаспв 019245 04/10/2003 

10* Андреј Трифунпвски 021105 26/07/2003 

11* Тарик Пепиќ 021272* 15/04/2003 

12* Филип Накпв 018530* 09/09/2003 

13* Андреј Алекспвски 020754 21/05/2003  

14* Михаил Митрпвски 022123* 24/07/2003 

15* Огнен Јанкпв 019269 15/08/2003 

16* Јпсиф Јакпвлески  022255 07/02/2003 

17* Кирил Фиданпвски 022365 25/04/2003 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Нермин  Пепиќ  ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 31/10/2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 

 


